<?xml version="1.0"?>

CeBetoauopgHan Tpyoka PROLUMEN T8 STRONG 60cm 230V 9W 1440Im

120° 840
Kon n3penna 16663

LiBeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

nHesHou 6enbii 4000K
1440ntomeHa(oB)

S PeKTUBHOCTb CBETUbHMKA Im79 160Im/W

lapaHTuA

NcToyHuWK cBeTa

bpeHa

Hanps)xeHune nutaHna
®akTop cubl

MoLLHOCTb
MakcuManbHast MOWHOCTb
Yron nuH3sbl

Cri

Sdcm - macadam ellipses
Cpok cnyx0bbl

OnuHa

LnpuHa

BbicoTa

OunameTp

B ynakoske

MaTepuan kopnyca
CepTudukaTsl

Eprel

Knacc aHepronoTpebneHus

5ropa/ ner
EPISTAR LED
PROLUMEN
230V

0.95

oW

9w

120°

80

6

50000h
600.0mm
26.0mm
26.0mm
26.0mm
lwT
aNIOMNHMIA + NNaCcTUK
CE, RoHS
1472469

A
BIE

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303
Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

EElENERG*
PROLUMEN
16663

9
kWh/1000h

ST02/610C

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.epistar.com.tw
http://www.prolumen.ee
https://eprel.ec.europa.eu/screen/product/lightsources/1472469

