



Светодиодная трубка Prolumen T8 STRONG 60cm 230V 9W 1440lm 120° 840

Код изделия 16663

Цветовая температура	дневной белый 4000K
Световой поток	1440люмена(ов)
Эффективность светильника lm/W	160lm/W
Гарантия	5 года / лет
Источник света	EPISTAR LED
Бренд	Prolumen
Напряжение питания	230V
Фактор силы	0.95
Мощность	9W
Максимальная мощность	9W
Угол линзы	120°
Cri	80
Sdcm - macadam ellipses	6
Срок службы	50000h
Длина	600.0mm
Ширина	26.0mm
Высота	26.0mm
Диаметр	26.0mm
В упаковке	1шт
Материал корпуса	алюминий + пластик
Сертификаты	CE, RoHS
Eprel	1472469
Класс энергопотребления	

